
 

 

კიუვე, მშრალი, დაქიშვილი,
Cuvée, Dry, Dakishvili

საფერავი, მშრალი, 91
Saperavi, Dry, 91

საფერავი, ნახევრად ტკბილი, 91
Saperavi, Semi-Sweet, 91

საფერავი, მშრალი, ტიბაანი
Saperavi, Dry, Tibaani Winery

ქინძმარაული, ნახევრად ტკბილი, 91
Kindzmarauli, Semi-Sweet, 91

ქინძმარაული, ნახევრად ტკბილი, ტიბაანი
Kindzmarauli, Semi-Sweet, Tibaani Winery

კაბერნე, მშრალი, ტიბაანი
Cabernet,  Dry,  Tibaani Winery

ᲬᲘᲗᲔᲚᲘ ᲦᲕᲘᲜᲝ / RED WINE

40.00

23.00

15.00

14.00

23.00

155.00

80.00

50.00

55.00

80.00

80.00

60.00

 

 
შავკაპიტო, მშრალი, ამოსა
Shavkapito, Dry, Amosa

საფერავი როზე,  ნახევრად მშრალი, ტიბაანი
Saperavi, Semi-Dry, Tibaani Winery

ᲕᲐᲠᲓᲘᲡᲤᲔᲠᲘ ᲦᲕᲘᲜᲝ / ROSE WINE

24.00

15.00

80.00

50.00

 

 
WE (ცოლიკაური & ქისი) მშრალი, ამოსა
WE (Tsolikauri & Kisi ) Dry, Amosa

შარდონე, მშრალი, დაქიშვილი
Chardonnay, Dry, Dakishvili

ქისი, მშრალი, დაქიშვილი
Kisi, Dry, Dakishvili

ქისი, მშრალი, ტიბაანი
Kisi, Dry, Tibaani Winery

წინანდალი, მშრალი, 91
Tsinandali, Dry, 91

წინანდალი, მშრალი, ტიბაანი
Tsinandali, Dry, Tibaani Winery

რქაწითელი, ნახევრად ტკბილი, 91
Rkatsiteli, Semi-Sweet, 91

რქაწითელი, მშრალი, ტიბაანი
Rkatsiteli, Dry, Tibaani Winery

ფიროსმანი, ნახევრად მშრალი, ტიბაანი
Pirosmani,  Semi-Dry, Tibaani Winery

ალაზნის ველი, ნახევრად ტკბილი, ტიბაანი
Alazani Valley, Semi-Sweet, Tibaani Winery

ტვიში, ნახევრად ტკბილი, თელიანი ველი
Tvishi, Semi-sweet, Teliani valley

ᲗᲔᲗᲠᲘ ᲦᲕᲘᲜᲝ / WHITE WINE

35.00

30.00

30.00

 

18.00

14.00

 15.00

13.00

13.00

14.00

30.00

130.00

110.00

110.00

70.00

60.00

55.00

50.00

50.00

50.00

50.00

100.00

ჭაჭა კლასიკური
Chacha Classic

ჭაჭა მუხაში
Chacha Aged in Oak

ᲭᲐᲭᲐ / CHACHA
 

 
 11.00

13.00

60.00

100.00

 

 
პეტნატი ქისი, დაქიშვილი
Dakishvili Pét-Nat Kisi

ციცქა, თეთრი, ექსტრა ბრუტი
Tsitska - White Extra Brut

ბრუტი, თელავის მარანი
Brut, Telavi Wine Celler

ბრუტი როზე, თელავის მარანი
Brut Rose, Telavi Wine Celler

ასტი მარტინი, პროსეკო, ბრუტი
Asti Martini, Prosecco, Brut

მოეტ & შანდონი,იმპერიალ ბრუტი
Moet & Chandon, Imperial Brut

ვევ კლიკო, ბრუტი
Veuve Clicquot Brut Yellow Label

დომ პერინიონი
Dom Perignon

ᲨᲐᲛᲞᲐᲜᲣᲠᲘ/ᲪᲥᲠᲘᲐᲚᲐ ᲦᲕᲘᲜᲝ
CHAMPAGNE / SPARKLING WINE

140.00

130.00

60.00

65.00

150.00

450.00

700.00

1200.00

 

 
საფერავი რეზერვი ქვევრი, წითელი მშრალი, 
დაქიშვილი
Saperavi Reserve Qvevri, Red Dry, Dakishvili

რქაწითელი ქვევრი, თეთრი მშრალი, ტიბაანი
Rkatsiteli Qvevri, White Dry, Tibaani Winery

ქისი ქვევრი, თეთრი მშრალი, ტიბაანი
Kisi Qvevri, White Dry, Tibaani Winery

საფერავი ქვევრი, წითელი მშრალი, ტიბაანი
Saperavi Qvevri, Red Dry, Tibaani Winery

ᲥᲕᲔᲕᲠᲘᲡ ᲦᲕᲘᲜᲝ / QVEVRI WINE

 

40.00

 

 

150.00

75.00

75.00

80.00

მუკუზანი, მშრალი, ტიბაანი
Mukuzani, Dry, Tibaani Winery

ფიროსმანი, ნახევრად მშრალი, ტიბაანი
Pirosmani, Semi-Dry,  Tibaani Winery

ალაზნის ველი, ნახევრად ტკბილი, ტიბაანი
Alazani Valley, Semi-Sweet, Tibaani Winery

 

14.00

15.00

75.00

55.00

60.00




