

თეთრი ღვინო / WHITE WINE

WE (ცოლიკაური & ქისი) მშხადი, ამოსა WE (Tsolikauri & Kisi) Dry, Amosa	 	35.00 130.00
შარდონე, მშხადი, დაქიშვილი Chardonnay, Dry, Dakishvili		30.00 110.00
ქისი, მშხადი, დაქიშვილი Kisi, Dry, Dakishvili		30.00 110.00
ქისი, მშხადი, ტიბაანი Kisi, Dry, Tibaani Winery		70.00
წინანდალი, მშხადი, 91 Tsinandali, Dry, 91		18.00 60.00
წინანდალი, მშხადი, ტიბაანი Tsinandali, Dry, Tibaani Winery		14.00 55.00
რქაწითელი, ნახევრად გვბიდი, 91 Rkatsiteli, Semi-Sweet, 91		15.00 50.00
რქაწითელი, მშხადი, ტიბაანი Rkatsiteli, Dry, Tibaani Winery		13.00 50.00
ფიროსმანი, ნახევრად მშხადი, ტიბაანი Pirosmani, Semi-Dry, Tibaani Winery		13.00 50.00
ალაზნის ველი, ნახევრად გვბიდი, ტიბაანი Alazani Valley, Semi-Sweet, Tibaani Winery		14.00 50.00
ტვიში, ნახევრად გვბიდი, თელიანი ველი Tvishi, Semi-sweet, Teliani valley		30.00 100.00

ვარდისფერი ღვინო / ROSE WINE

შავკაპიტო, მშხადი, ამოსა Shavkapito, Dry, Amosa	 	24.00 80.00
საფერავი როზე, ნახევრად მშხადი, ტიბაანი Saperavi, Semi-Dry, Tibaani Winery		15.00 50.00

წითელი ღვინო / RED WINE

კიუვე, მშხადი, დაქიშვილი, Cuvée, Dry, Dakishvili	 	40.00 155.00
საფერავი, მშხადი, 91 Saperavi, Dry, 91		23.00 80.00
საფერავი, ნახევრად გვბიდი, 91 Saperavi, Semi-Sweet, 91		15.00 50.00
საფერავი, მშხადი, ტიბაანი Saperavi, Dry, Tibaani Winery		14.00 55.00
ქინძმარაული, ნახევრად გვბიდი, 91 Kindzmarauli, Semi-Sweet, 91		23.00 80.00
ქინძმარაული, ნახევრად გვბიდი, ტიბაანი Kindzmarauli, Semi-Sweet, Tibaani Winery		80.00
კაბერნე, მშხადი, ტიბაანი Cabernet, Dry, Tibaani Winery		60.00

მუკუზანი, მშხადი, ტიბაანი Mukuzani, Dry, Tibaani Winery	 	75.00
--	---	-------

ფიროსმანი, ნახევრად მშხადი, ტიბაანი Pirosmani, Semi-Dry, Tibaani Winery	 	14.00 55.00
--	---	-------------

ალაზნის ველი, ნახევრად გვბიდი, ტიბაანი Alazani Valley, Semi-Sweet, Tibaani Winery	 	15.00 60.00
--	---	-------------

ქვევრის ღვინო / QVEVRI WINE

საფერავი რეზერვი ქვევრი, წითელი მშხადი, დაქიშვილი Saperavi Reserve Qvevri, Red Dry, Dakishvili	 	40.00 150.00
--	---	--------------

რქაწითელი ქვევრი, თეთრი მშხადი, ტიბაანი Rkatsiteli Qvevri, White Dry, Tibaani Winery	 	75.00
---	---	-------

ქისი ქვევრი, თეთრი მშხადი, ტიბაანი Kisi Qvevri, White Dry, Tibaani Winery	 	75.00
--	---	-------

საფერავი ქვევრი, წითელი მშხადი, ტიბაანი Saperavi Qvevri, Red Dry, Tibaani Winery	 	80.00
---	---	-------

შამპანური/ცჰრიალა ღვინო CHAMPAGNE / SPARKLING WINE

პეტნატი ქისი, დაქიშვილი Dakishvili Pét-Nat Kisi		140.00
--	---	--------

ციცქა, თეთრი, ექსტრა ბრუტი Tsitska - White Extra Brut		130.00
--	---	--------

ბრუტი, თელავის მარანი Brut, Telavi Wine Celler		60.00
---	---	-------

ბრუტი როზე, თელავის მარანი Brut Rose, Telavi Wine Celler		65.00
---	---	-------

ასტი მარტინი, პროსეკო, ბრუტი Asti Martini, Prosecco, Brut		150.00
--	---	--------

მოეტ & შანდონი, იმპერიალ ბრუტი Moet & Chandon, Imperial Brut		450.00
---	---	--------

ვევ კლიკო, ბრუტი Veuve Clicquot Brut Yellow Label		700.00
--	---	--------

დომ პერინიონი Dom Perignon		1200.00
-------------------------------	---	---------

ჭაჭა / CHACHA

ჭაჭა კლასიკური Chacha Classic	 	11.00 60.00
----------------------------------	---	-------------

ჭაჭა მუხაში Chacha Aged in Oak	 	13.00 100.00
-----------------------------------	---	--------------